PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2017

г. Канск

№ 14-85
О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-168 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Филимоновский сельсовет»
В соответствии со статьями 1, 2, 8, 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передаче полномочий в области градостроительной деятельности от 01.10.2012 № 03-11, статьями 37, 50 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-168 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Филимоновский сельсовет»:
1.1 В подпунктах 6, 7 пункта 5 «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 21 «Зоны индивидуальной жилой усадебной застройки для постоянного проживания ведения личного подсобного хозяйства – ИЖС.1» в соответствующем падеже словосочетание «красная линия» изменить на словосочетание «граница территориальной зоны»

1.2 В подпункте 7 пункта 5 «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 22 «Зоны индивидуальной жилой усадебной застройки для сезонного проживания И.Ж.С.1» в соответствующем падеже словосочетание «красная линия» изменить на словосочетание «граница территориальной зоны».
1.3 В подпунктах 3, 4 пункта 5 «Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 23 «Зоны временной жилой застройки – В.Ж.З» в соответствующем падеже словосочетание «красная линия» изменить на словосочетание «граница территориальной зоны».
1.4 В подпунктах 2, 3 пункта 5 «Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 24 «Зоны жилой многоквартирной малоэтажной застройки – Ж. 1» в соответствующем падеже словосочетание «красная линия» изменить на словосочетание «граница территориальной зоны».
1.5  В подпункте 2 пункта 5 «Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 25 «Зоны жилой многоквартирной застройки средней этажности Ж.2» в соответствующем падеже словосочетание «красная линия» изменить на словосочетание «граница территориальной зоны».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________В.Н. Костюков

	Глава Канского района

Красноярского края

___________ А.А. Заруцкий